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N | O$wiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A. (,Spétka") z
nalezytg starannoscia. Moze ona jednak posiada¢ pewne niescistosci lub pominiecia.
Prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosciowej analizy finansowej Spétki i Grupy
Kapitatowej, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy
sposéb. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajagca podjg¢ decyzje inwestycyjna
odnosnie Spoétki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych raportach
sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujacymi Spotke.
Prezentacja zostata sporzadzona wytacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty
kupna badz sprzedazy instrumentéw finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczace przysztosci, jednak nie moga by¢ one
odbierane jako projekcje przysztych wynikéw Spoétki i Grupy Kapitatowej. Stwierdzenia
dotyczace przysztych wynikow finansowych nie stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang
osiagniete. Oczekiwania Zarzadu Spétki sg oparte na biezacej wiedzy i sg zalezne od szeregu
czynnikéw, ktére moga powodowad, ze faktyczne wyniki bedg w sposdb istotny réznic sie od
wynikéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd tych czynnikéw pozostaje poza
Swiadomoscia i kontrolg Spoétki i Grupy Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spotka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich osdb nie
ponosza zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajacego z dowolnego
wykorzystania niniejszej Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie
stanowig zobowigzania ani osSwiadczenia ze strony Spéftki, jej kierownictwa czy dyrektorow,
doradcéw lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia zawarte w Prezentacji wyrazaja
stanowisko Spétki na dzien sporzadzenia Prezentacji. Nie musza by¢ prawdziwe dla kolejnych
okreséw. Spatka nie podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie
sporzadzenia Prezentacji.
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Kluczowe wydarzenia ostatnich miesiecy

oI 1 1 g

Uchwala o dywidendzie

Zwyczajne Walne Zgromadzenie VRG S.A.

w dniu 28 czerwca 2023 roku zatwierdzito

wyptate dywidendy w wysokosci 0,2 PLN

na akcje (46,9 min PLN). Dzier dywidendy

to 20 wrzesnia, a dzien wyptaty dywidendy
to 15 grudnia 2023 roku.

Nowa kampania ambasadorska
W.KRUK

Ogloszenie strategii 2023-2025

W czerwcu debiut miata nowa kolekcja
ambasadorska W.KRUK z Martyna
Wojciechowska, tym razem perfum i chust.
Freedom AIR, EARTH, FIRE oraz WATER
to cztery kompozycje inspirowane

Publikacja w czerwcu 2023 roku Strategii
Grupy Kapitatowej na lata 2023-2025 wraz
Z kluczowymi celami odnos$nie obu
segmentow Grupy Kapitatowej
i zrbwnowazonego rozwoju.

|_ J N : - . | J |_ sywiotami. J
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| Korzystniejsze dynamiki sprzedazy w

segmencie jubilerskim niz odziezowym : Se{mz“t i“,‘i,ﬂefsf.
orzystne dynamiki sprzedazy
segmentu jubilerskiego

) _ w kazdym miesigcu od
| DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY stycznia 2023 do lipca 2023

In PLN o q Q
(i PLNY budowane rozwojem sieci

i stabilnym popytem ze
wzgledu na stabilny popyt na

15,0% 12,7% 18,2% bizuterie i zegarki.

Segment odzieZowy

Mocny poczatek roku, ale
ostabienie dynamik od
kwietnia 2023 efektem

_ o, . o, 0 _ 0 o o
22,1% 26,0% wysokiej bazy, mniegj
korzystnej sytuacji
1.23 1,23 .23 V.23 V.23 VI.23 V.23 ; :
makroekonomicznej oraz
grupa =—=segment odziezowy =—=segment jubilerski zmniejszenia poziomu

Zzapasow.
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Klienci preteruja zakupy otf-line nie on-line

[ -

DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY
(mIn PLN)

23,2%

5,4%

-4,5%
-4,2%

-27,5%

-32,8%

-38,2%

1.23 11.23 11.23 V.23 V.23 VI.23 VI1.23

grupar/r e=off-liner/r ==on-liner/r

Salony

Dodatnie dynamiki
sprzedazy
w salonach stacjonarnych

w wiekszos$ci miesiecy roku.
Sprzedaz wsparta wyzszymi
r/r cenami.

Grupa

Dynamiki sprzedazy Grupy
pod wptywem sytuacji
makroekonomicznej oraz
mniejszego trafficu
w salonach stacjonarnych
i internetowych. Korzystne
trendy na marzy brutto na
sprzedazy.

E-sklepy

Przychody on-line pod
wptywem spowolnienia
w handlu internetowym.
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Korzystne tendencje w marzy brutto

—

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

1.23 11.23 11.23 V.23 V.23 VI.23 VII.23
marza brutto 50,4% 51,2% 53,7% 56,2% 56,5% 56,6% 53,7%
dynamika r/r -0,1 pp. +0,6 pp. +2,4 pp. -0,5 pp. -1,0 pp. +1,4 pp. +2,2 pp.

Marza brutto na sprzedazy grupy powyzej poziomu 50%

w kazdym miesiacu 2023 roku, dzieki poprawie marzowosci segmentu
odziezowego.
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Stabilizacja powierzchni

ZMIANA POWIERZCHNI R/R
(tys. m2)

+0,1 +10

52,0
1,4

2Q22 VST BTM WLC DCG W.KRUK 2Q23

» Powierzchnia grupy wyniosta 51,6 tys. m2 na koniec 2Q23,
-0,8% r/r.

* Powierzchnia segmentu odziezowego wyniosta 39,0 tys. m2 i
spadtfa o 1,4 tys. m2 netto, czyli o 3,4% r/r, ze wzgledu na
zamkniecia nierentownych salonéw.

» Powierzchnia segmentu jubilerskiego wzrosta o 1,0 tys. m2 netto
do poziomu 12,6 tys. m2, +8,3% r/r.

[

ZMIANA POWIERZCHNI R/R
(tys. m2)

+1,5

10,9 1,9 | 90 |

41,1 42,6

2Q22 Sklepy wtasne Franczyza 2Q23

* Brutto otwarto 4,0 tys. m2 powierzchni w trakcie roku.

* Powierzchnia salonéw wtasnych wyniosta 42,6 tys. m2, wzrost
0 3,5% r/r, na koniec 2Q23.

» Powierzchnia franczyzowa spadta o 1,9 tys. m2 do poziomu 9,0
tys. m2 czylio 17,0% r/r, na koniec 2Q23.
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Wyniki marek
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Kolekcje odziezowe w trakcie zmian

Prace nad Prace nad . . .
kolekcjami kolekcjami Kolekcja Kolekcja Kolekcja
Wiosna/Lato Jesien /JZima Wiosna/Lato 2023 Jesien/Zima Wiosna/Lato 2024
2023 2023/24 w sklepach 2023/24 w sklepach w sklepach
_01_02_03_04_05_06_07_08_09_m_11_1201_02_03_04_05_06_07_08_
2022 2023 2024

Pierwszy wplyw zmian w kolekcjach i modyfikacji grup docelowych marek, ogloszonych
w strategii, beda widoczne w Kkolekgcji Jesien/Zima 2023/24. W pelni zmiany powinny by¢
widoczne w kolekcjach Wiosna/Lato 2024.

10



VRG .. ..
Struktura kolekcji odziezowych

kluczem do wynikow 2023
[ ]

Jesien/Zima 2022/23 Wiosna/Lato 2023 Jesien/Zima 2023/24

® nowa kolekcja poprzednie kolekcje

Ze wzgledu na mniejsze r/r zamdwienia oraz
plan zmniejszenia zapaséw w segmencie
odziezowym, w sezonie Wiosna/Lato 2023
udziat kolekcji z wczesniejszych sezondw byt
wiekszy niz we wczes$niejszych sezonach.

.« L _|

Dziatanie spowodowato zmniejszenie zapaséw
w segmencie odziezowym, miato natomiast
negatywny wptyw na zainteresowanie
klientéw oferta.
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Vistula: efekt wysokiej bazy

PRZYCHODY MARKI VISTULA

(mlIn PLN)
80,5
704 654 716 58 670
-
100 [ 47,6
28,8 50
| 47 |

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

Sklepy wtasne ™ Franczyza Internet

* Przychody w 2Q23 spadty 0 16,8% r/r. 12,1% spadek r/r przychodéw
w sklepach wtasnych, gtéwnie ze wzgledu na spadek wejsc.

* Przychody z internetu spadty 46,2% r/r, stanowigc 9,0% sprzedazy marki
(-4,9pp.)

12
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7 Vistula: dalszy wzrost udziatu kolekcji damskiej

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI VISTULA |

31% 9 ; 8 5 c fG
0 32%  Relatywnie stabilna struktura sprzedazy w podziale na odziez

formalna i codzienna. Wptyw uroczystosci na sprzedaz mniejszy
niz rok temu. Stabilny udziat akcesoriéw w sprzedazy.

» Kontynuacja wzrostu udziatu Vistula WOMEN - w 2Q23 na
poziomie ok. 4% sprzedazy z ok. 1% w 2Q22.

2Q22 2Q23
® Formal Casual m Akcesoria i pozostate

EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA

2Q22 2Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1454 1242 -14,5% * Sprzedaz/ m2 nizsza r/r ze wzgledu na wysoka baze, wzrost
ceny sprzedazy oraz nizszy traffic.
. o o o -
Marza brutto (%) 62,2% 614% 0,9pp. * Wysoka marza brutto, nieznaczny spadek r/r ze wzgledu na
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 517 516 -0.2% wysoka baze i wiekszg wrazliwos¢ cenowg konsumenta.
+ Stabilne koszty sklepéw/ m2: rosngce czynsze, ale spadek
EBIT sklepéw (min PLN) 214 13,3 -38,2% prowizji i amortyzacji (zamkniecia salonow).

. [
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Bytom: rosnaca sprzedaz
on-line

PRZYCHODY MARKI BYTOM
(mlIn PLN)

o 574
) 50,1 51,6
48,1 46,7

39,0

| 23 B 90 | 31,2 18 B 19 | 33,9

22’5 | 1.8 | | 9.2 |

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

Sklepy wtasne ® Franczyza Internet

* Przychody w 2Q23 spadty 0 10,2% r/r. 11,1% spadek r/r w sklepach
wtasnych, gtdwnie ze wzgledu na spadek wejsc.

* Przychody z internetu wzrosty 6,1% r/r, ze wzgledu na dobre przyjecie
letniej czesci kolekcji. Stanowity one 13,4% sprzedazy marki (-2,0pp.).

14
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Bytom: najbardziej formalna marka odziezowa

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI BYTOM |

22% 22%
« Stabilny udziat formal oraz dobry odbior oferty letniej,
szczegoblnie w kanale on-line.

* Wyzszy udziat kolekcji formal niz w marce Vistula - dalsza praca
nad odréznieniem oferty obu marek.

2Q22 2Q23

= Formal Casual ® Akcesoria i pozostate

EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM

2Q22 2Q23 r/r

. . * Sprzedaz/ m2 nizsza r/r ze wzgledu na wysoka baze, wzrost
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1295 1239 -4,3% ceny sprzedazy oraz nizszy traffic.
Marza brutto (%) 61,1% 62,2% 1,1pp. * Rosnaca r/r marza brutto ze wzgledu na nizszy udziat

wyprzedazowego kanatu on-line.
e _ (o)
Koz 57 S Uegeny LN 2 e ) S L Ui » Koszty sklepéw/ m2 wzrosty przy spadku sprzedazy/ m2 ze
EBIT sklepow (min PLN) 13.0 98 24.9% wzgledu na wzrost czynszow i ptac, mimo spadku amortyzacji
’ ’ ’ i prowizji/ m2.

; [
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Wolczanka: sprzedaz off-line
mocniejsza niz on-line

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA
(mIn PLN)

35,0 37,0

28,0 27,7

24,0

21,7

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

W Sklepy witasne B Franczyza B lInternet

e Przychody w 2Q23 spadty 0 20,9% r/r. Przychody ze sklepéw wtasnych wzrosty
0 2,3% ze wzgledu na zainteresowanie klientéw zakupami stacjonarnymi.

* Przychody z internetu spadty 39,7% r/r, stanowigc 36,4% sprzedazy marki
(-11,3pp.) m.in. ze wzgledu na ograniczenie promogji.

WOLCZANKA
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 Wolczanka: koszule caly czas najwieksza kategoria

17

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI WOLCZANKA

2Q22 2Q23 -
® koszule W dzianina
® pozostaty asortyment m kolekcja damska

EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA

2Q22 2Q23

m akcesoria
| kolekcja meska

2Q22 2Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2527 2072 -18,0%
Marza brutto (%) 58,9% 61,8% 2,9pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 968 926 -4,3%
EBIT sklepéw (mIn PLN) 7,2 4,7 -34,2%

—

Bardzo dobra sprzedaz koszul, w szczegdlnosci meskich
formalnych. Odbudowa sprzedazy w butikach koszulowych
(powrot do korzeni marki).

Kolekcja damska to 24% sprzedazy marki, a 40% sprzedazy marki
on-line, co wptyneto negatywnie na wartos¢ sprzedazy
internetowej.

Stabilny udziat akcesoriéw w strukturze sprzedazy.

Wyzsza marza brutto przy nizszej r/r sprzedazy/ m2: szybkie
wprowadzenie nowych kolekcji, ograniczone rabaty i nizszy
udziat on-line.

Spadek kosztéw/ m2 mniejszy niz sprzedazy/m2 ze wzgledu na
wyzsze koszty czynszéw, ptac i amortyzacji. Spadek prowizji/m2
wraz z zamykaniem salonéw franczyzowych.

|
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VRG N -

Deni Cler: kontynuacja
popytu na odziez premium

PRZYCHODY MARKI DENI CLER
(mIn PLN)

14,2 13’5

8,8

1,9
2,8

6,4

4,1

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

= Sklepy wtasne B Franczyza + multibrandy ~ ® Internet

e Przychody w 2Q23 wzrosty o 3,6% r/r. Przychody ze sklepéw wtasnych wzrosty
0 1,6% ze wzgledu na zainteresowanie klientek produktami segmentu premium.

e Przychody z internetu wzrosty o 17,0% r/r, stanowiac 11,8% sprzedazy marki
(+1,4pp.).

18
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Deni Cler: najwyzsza marza brutto na sprzedazy

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI DENI CLER | |

* Bardzo dobra sprzedaz gtéwnej kolekcji marki, w szczegdlnosci
sukienek, swetréw, odziezy wierzchniej i spodni.

* Wysoki udziat akcesoriow premium.

» Sukces wprowadzenia oferty mniej formalnej w ostatnich

2Q22 2Q23 kwartatach.
m Akcesoria B Qdziez
EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER
2Q22 2Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1551 1531 -1,3% + Stabilna sprzedaz/m2 ze wzgledu na mocniejszy wzrost
powierzchni niz sprzedazy.
. o o o -
Marza brutto (%) 66,6% 65,5% 1,1pp. * Najwyzsza marza brutto w grupie, lekko nizsza r/r ze wzgledu na
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 590 643 9.0% wieksze r/r promocje wspierajace traffic do sklepéw.
* Wzrost kosztow/ m2 mimo stabilizacji sprzedazy/m2. Rosnace
EBIT sklepéw (min PLN) 3,7 3,2 -14,6% czynsze, ptace i amortyzacja. Stabilne r/r prowizje/m2.

. L _|
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VISTULA RETAIL GROUP
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W.KRUK: kontynuacja
wzrostu sprzedazy

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK
(mIn PLN)

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

I Sklepy wtasne ®Franczyza M Internet

* Przychody w 2Q23 wzrosty 0 11,5% r/r. Przychody ze sklepéw stacjonarnych
wzrosty 0 12,8% ze wzgledu na rozwdj sieci i wzrost sredniego paragonu.

* Przychody z internetu spadty o 15,5% r/r, stanowiagc 4,6% sprzedazy marki
(-1,5pp.). Spadki wynikiem przesuniecia przychodéw pomiedzy kanatami oraz
ograniczenia skali akcji promocyjnych.

20
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" W.KRUK: wzrost EBITu sklepow

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI W.KRUK

3% 2%
42% 45%
2Q22 2Q23

2Q23

E Bizuteria  Zegarki ®Pozostate m Bizuteria ztota B Bizuteria srebrna

EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK

2Q22 2Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 4275 4 381 2,5%
Marza brutto (%) 52,8% 52,7% -0,1pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 1053 1103 4.7%
EBIT sklepéw (mIn PLN) 41,9 45,7 9.2%

21

Dwucyfrowe wzrosty sprzedazy zegarkéw - korzystny wptyw
rozwoju oferty w tym obszarze. W rezultacie rosnacy r/r udziat
zegarkéw w sprzedazy.

Woysokie jednocyfrowe dynamiki wzrostu sprzedazy w czesci
bizuteryjnej w 2Q23.

Wozrost sprzedazy/ m2 w kwartale przy réwnoczesnym rozwoju
powierzchni.

Stabilna marza brutto wspierana nizszym rabatowaniem.

Niski jednocyfrowy wzrost kosztéw/ m2, nieznacznie wyzszy od
wzrostu przychoddéw/ m2: wzrost czynszéw i prowizji przy
stabilizacji ptac i amortyzacji.

W rezultacie rosngcy EBIT salonéw.
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Wyniki grupy
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Korzystne trendy w sprzedazy/mz2 w segmencie jubilerskim

SPRZEDAZ GRUPY
(mln PLN)

348,8

305,0
2440 ) 2438
172,1 1036
- 174,6
86,1 140,4 s
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23
m Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

SPRZEDAZ NA M2
(PLN m-c)

2180 2155
1557
1135 1576 1423

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

=0=Grupa =®=Segment odziezowy =®=Segment jubilerski

—

» Sprzedaz grupy w 2Q23 wyniosta 335,3 mIn PLN (-1,9% r/r), ze wzgledu
na mniejsze r/r zainteresowanie zakupami on-line.

* W 2Q23 przychody segmentu odziezowego spadty o 12,8% r/r, osiagajac
167,5 min PLN.

* Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 167,8 min PLN, wzrost o
12,3% r/r w 2Q23. Wzrost udziatu segmentu jubilerskiego z 43,8% w
2Q22 do 50,0% w 2Q23.

* W 2Q23 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 2 155 PLN, -1,1% r/r.

» Sprzedaz/ m2 segmentu odziezowego wyniosta 1 423 PLN w 2Q23,
-9.7% r/r.

» Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 4 427 PLN w 2Q23,
+3,1% r/r.



VRG
Stabilny ZYSk brutto na SprzedaZy

ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY
(mIn PLN)

—

o Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniést w 2Q23 188,7 min PLN
(-2,3% r/r).
81,7

43,2
» Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wyniést 88,2 min PLN,
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 +12,0% r/r, w 2Q23.

B Segment odziezowy ™ Segment jubilerski

* W 2Q23 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
100,5 min PLN, -12,2% r/r, ze wzgledu na nizsze r/r przychody.

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

59,6%

0,0%
55,6%

6.3% * W 2Q23 marza brutto na sprzedazy wyniosta 56,3% i byta stabilna r/r.
* Marza segmentu odziezowego wzrosta w 2Q23 o0 0,4 pp. r/r do 60,0%,

o 52,6% . . .
33,7% ze wzgledu na wyzsze marze na nowych kolekcjach.
51,2% 52,6% o . .
' » Segment jubilerski zanotowat stabilng r/r marze brutto w 2Q23 na
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 poziomie 52,6% przy stabilnym udziale zegarkc')w.

=0--Grupa =@=Segment odziezowy =®==Segment jubilerski

24
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Wzrost EBITu segmentu jubilerskiego

KOSZTY OPERACYJNE, MIESIECZNE NA M2

(PLN, MSR17)

726 918 774
587 I I I I I I

1041

880

950

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

B Koszty sklepdw  m Koszty centrali

ZYSK OPERACYJNY

(mIn PLN, MSR17)

14,0

m

-12,3
1Q21

1,6

2Q21

484 49,0

- 0,2

284 370

28,4
2

3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22

B Segment odziezowy

m Segment jubilerski

-0,5
1Q23

39,2

2Q23

—

Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 2Q23 950 PLN/m2
miesiecznie, wzrost o0 8,3% r/r.

Koszty sklepow na poziomie 691 PLN/ m2 (+6,0% r/r), a koszty centrali/
m2 na poziomie 259 PLN/m2, +15,0% r/r (pod MSR17), ze wzgledu na
rosnace koszty marketingu.

Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 769 PLN/m2 w
2Q23, +6,1% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 512 PLN/m2
miesiecznie, +7,2% r/r w 2Q23.

EBIT grupy pod MSR17 wyniést 39,2 min PLN w 2Q23, spadek 0 29,4%
r/r.

W 2Q23 EBIT segmentu odziezowego wyniést 8,4 min PLN pod MSR17,
-68,0% r/r (11,0 min PLN pod MSSF16) ze wzgledu na spadek sprzedazy
przy rosnacych kosztach.

W 2Q23 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego pod MSR17 wynidst
30,8 min PLN, 5,3% r/r (32,2 min PLN pod MSSF16).

|
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Zakonczenie produkcji odziezy
we wilasnych fabrykach

« Zgodnie za Strategig 2023-2025 Grupa nie bedzie zajmowac sie
produkcjg odziezy

* Gwattowny wzrost kosztow pracy i energii znaczgco pogorszyt
w 2022 i 2023 roku sytuacje finansowg WSM Factory

«  WSM Factory zakonczyto dziatalnos¢ produkcyjna. Trwa proces
upadtosci Spotki

» Nieruchomosci nalezagce do Grupy beda wynajmowane lub
zostang sprzedane

« Zakonczenie dziatalnoéci w Ostrowcu Swietokrzyskim nie
powoduje zagrozen w dostawach dla marek VRG S.A.

Upadtos¢ nie powoduje koniecznosci zawigzywania przez VRG S.A.
dodatkowych rezerw.

W 2022 roku WSM Factory Sp. z 0.0. miato 0,3 min PLN straty
operacyjnej i 0,2 min PLN straty netto przy 15,4 min PLN
przychodow.

Wyniki 1Q22, 2Q22
WSM Factory Sp. z o.0.
konsolidowana metodg petng

Wyniki 1Q23
WSM Factory Sp. z o.0.
konsolidowana metodg petna

Wyniki 2Q23
WSM Factory Sp. z o.0.
konsolidowana metodg petng do

konca maja 2023 roku, nastepnie
postawienie spotki w stan
upadtosci
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Rosnacy zysk netto w 2023

min PLN, MSSF16 2Q22 2Q23 r/r
Sprzedaz 341,8 335,3 -1,9%
Zysk brutto na sprzedazy 193,2 188,7 -2,3%
Marza brutto 56,5% 56,3% -0,2pp.
Koszty SG&A 132,8 143,7 8,2%
EBIT 60,2 43,3 -28,1%
Marza EBIT 17,6% 12,9% -4,7pp.
Dziatalno$¢ finansowa netto -10,2 13,8 N/M
Zysk (strata) netto 39,3 47,7 21,2%
Marza netto 11,5% 14,2% 2,7pp.

EBITDA -13,9%
Marza EBITDA 25.5% 22.4%

*  Mnigj korzystny r/r wynik na pozostatej dziatalnos$ci operacyjnej ze wzgledu
na wieksze koszty likwidacji sktadnikow majatku.

» Bardziej korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowej:
e MSSF16: 14,4 mIn PLN dodatnich réznic kursowych w 2Q23 vs -1,7 min w

2Q22

* MSR17: 2,2 miln PLN dodatnich réznic kursowych w 2Q23 vs -3,5 min
ujemnych réznic kursowych w 2Q22
» odsetki z tytutu MSSF16: 1,4 min PLN w 2Q23 vs 1,2 min PLN w 2Q22,

* 2,2 mIn PLN zysku w zwiazku z zakohczeniem konsolidacji WSM Factory.

| ZYSK (STRATA) NETTO WEDLUG SEGMENTOW |
(mIn PLN, MSSF16)

47,3 47,7

39,8
23,7
21,4
16’2
e i L4 BO
-23,6 >3 3.9 -19,0
-2,9
-18,6
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

B Segment odziezowy B Segment jubilerski

Kontrybucja segmentu odziezowego i segmentu jubilerskiego

do zysku Grupy Kapitatowej zalezy od wyniku operacyjnego
oraz m.in. poziomu réznic kursowych, ktoéry jest znaczacy

|_ pod MSSF16. J
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Stabszy EBIT, ale wyzszy zysk netto w 1H23

min PLN, MSSF16 1H22 1H23 r/r
Sprzedaz 585,5 602,3 2,9%
Zysk brutto na sprzedazy 316,4 326,1 3,1%
Koszty SG&A 250,1 276,4 10,5%
EBIT 65,2 48,0 -26,4%
Dziatalnos¢ finansowa netto -18,9 13,4 N/M
Zysk (strata) netto 36,4 50,9 39,8%

* Mnigj korzystny r/r wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej ze wzgledu na ze wzgledu na wieksze koszty
likwidacji sktadnikdw majatku.

» Bardziej korzystne r/r saldo dziatalno$ci finansowe;j:
e MSSF16: 15,3 min PLN dodatnich réznic kursowych w 1H23 vs -5,7 min w 1H22,
 MSR17: 3,1 min PLN dodatnich réznic kursowych w 1H23 vs -6,1 min PLN w 1H22,
» odsetki z tytutu MSSF16: 2,7 min PLN w 1H23 vs. 2,5 min PLN w 1H22,
|_- 2,2 min PLN zysku w zwigzku z zakonczeniem konsolidacji WSM Factory.

28




VRG

VISTULA RETAIL GROUP

ZMIANA ZAPASOW
(mIn PLN)
527.9 561,3
|
-36,5
2Q22 Segment odziezowy Segment jubilerski 2Q23
ZAPASY WG SEGMENTOW

(mIn PLN)

247,90257, 108256 0253 7i8263,208296,5 8329 Ofli324,9 l1336,4[366,
268,6[258,7)253,6 245 58251,9|1>31,448233 |l 228 41> 18 sl 1 95 o

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

B Segment odziezowy = Segment jubilerski

29

Spadek zapasow w segmencie odziezowym

—

* Wzrost zapasow o 6,3% r/r do 561,3 min PLN w 2Q23.

» 15,8% r/r spadek zapaséw segmentu odziezowego ze wzgledu na

optymalizacje zamowien i dalsze uptynnianie kolekcji z wczedniejszych
kwartatow.

» Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o0 23,5% r/r, ze wzgledu na
oczekiwany wzrost sieci w 2023 roku i wyzszy koszt zakupu (inflacja
i kurs walutowy).

e Zapasy grupy/ m2 na koniec 2Q23 wyniosty 10 876 PLN, +7,2% r/r.

o Zapasy segmentu odziezowego na m2 wyniosty 4 998 PLN, spadek
012,8%r/r.

» Ze wzgledu na charakterystyke branzy zapasy na m2 w segmencie
jubilerskim wyniosty 29 077 PLN, wzrost o 14,0% r/r (wzrost cen,
zatowarowanie pod otwarcia w dalszej czesci 2023).
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Gotowka netto na bilansie

DEUG NETTO/ (GOTOWKA NETTO)
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)

242
, 2] 156 i 254 [
e 2 B8 e BX 438701
39,4 34,6 31,5 1 29.c I 26.5 I 20.
DA 147 B 89,0 95,9

114,4

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

m Zadtuzenie dtugoterminowe ™ Zadtuzenie krétkoterminowe = Gotdéwka i ekwiwalenty

CAPEX VS. DtUG NETTO/EBITDA
(MSR17)

03]
0,4 02 m
11,6 8,0 10,9

5,2 7,0

23 31 41

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23
Capex (mIn PLN) = Dtug netto/ EBITDA (4 kwartaty)

Zadtuzenie dtugo i krotkoterminowe podawane jest z faktoringiem
odwrotnym, leasingiem finansowym, ale bez wartos$ci wynikajgcych z
MSSF16. Leasing finansowy z MSSF16 to 298,0 min PLN w 2Q23.

Planowa redukcja zadtuzenia dtugoterminowego. W 2Q23 wykorzystanie
faktoringu odwrotnego na potrzeby finansowania dostawcow w
wysokosci 4,0 min PLN.

Gotowka netto Grupy pod MSR17 na poziomie 5,4 min PLN na koniec
2Q23 w poréwnaniu 15,6 min PLN na koniec 2Q22.

Wskaznik zadtuzenia netto/ EBITDA (z 4 kwartatow, MSR17)
na poziomie 0,0x - stabilnie r/r ze wzgledu na redukcje zadtuzenia
dtugoterminowego.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia netto
grupy wyniostby -0,1x.

Wyzsze r/r wydatki inwestycyjne w 2Q23, ze wzgledu na prowadzone
renowacje oraz otwarcia nowych salonéw wtasnych (nowe koncepty w
segmencie odziezowym, nowe salony W.KRUK).



VRG

VISTULA RETAIL GROUP

31

Dodatnie przeplywy operacyjne

KAPITAL OBROTOWY
(mIn PLN)
374,9 434,2
201 min PLN 19,0 min PLN
527,9 561,3
2Q22 2Q22 2Q23 2Q23
Zapasy  HENaleznosci B Zobowigzania handlowe bez dywidendy

KWARTALNE PRZEPLYWY PIENIEZNE
(mIn PLN)

711 63,2
35,0

18,9
= —
—
s [ 9

-33,0 -34,5
2Q22 2Q23

® CF operacyjny ® CF inwestycyjny ® CF finansowy

m CF catkowity

—

» Rosngce r/r zapasy: spadek w segmencie odziezowym, wzrosty
w segmencie jubilerskim.

» Spadek r/r naleznosci ze wzgledu na nizszy r/r poziom przedptat
na kolekcje.

* Lekko nizszy r/r poziom zobowigzan ze wzgledu na zwiekszony poziom
zapasow w segmencie jubilerskim (szybsza rotacja niz w segmencie
odziezowym).

* Dodatnie przeptywy operacyjne, nizsze r/r ze wzgledu na spadek
zobowigzan handlowych.

* Wyzszy r/r poziom wydatkéw inwestycyjnych netto - kontynuacja
modernizacji salonéw w obu segmentach.

* Przeptywy finansowe obrazuja mocng sytuacje ptynnosciows i
konsekwentne zmniejszenie zadtuzenia.
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Plany na 2023+
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Strategiczne zmiany w markach
odziezowych od Jesien/Zima 2023

-

VISTULA

oferta produktowa i marketingowa
adresowana do mtodszego klienta 25+,

kapsutowa kolekcja damska - szersza
oferta i dostepnos¢ w sieci sprzedazy,

rosnacy udziat odziezy z tkanin bardziej
odpowiedzialnych

I

BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

nowoczesna odstona odziezy formalnej,

poszerzenie oferty smart casual o grupy
asortymentowe codziennego uzytku,

nowe jakosci premium w produkcie
(wtoskie wetny, kaszmir oraz naturalna
skoéra)

-

WOLC(ZANKA

jasny podziat oferty asortymentowej
miedzy formatami sklepowymi,

butiki koszulowe z naciskiem na szeroka
oferte koszul, gtownie meskich

i formalnych,

* salony wielkopowierzchniowe - rozwoj

—

| | oferty ,total look” dla mtodszego odbiorcy |
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~ Nowy koncept salonow marki Vistula

34

Plan: Listopad 2023, Galeria Mokotow, 300 m2

—

Otwarcie plerwszego
salonu Vistuli w
najnowszym koncepcie

KLUCZOWE ELEMENTY:

wieksza powierzchnia dajaca
lepsza ekspozycje towaru i
komfort dla klienta przy
robieniu zakupow
kolorystyka i materiaty
wykonczeniowe oddajace
przestarzen i jakos¢

podziat na strefe damska i
meska, w tym przymierzalnie
dla kobiet

potaczenie witryny klasycznej
z cyfrowa

—
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Nowoczesny marketing wazny dla zmian
w markach

Focus na social media w obu
|_ segmentach _| I_

Zréznicowanie kanatéw dotarcia oraz
precyzyjne targetowanie i zwiekszenie
liczby materiatéw w celu pozyskania
nowego klienta dla kazdej z marek

Atrakcyjny i stale od$wiezany
content marketingowy pokazujacy
nowe kolekcje

Wielkoformatowa reklama

Praca z popularnymi influencerami zewnetrzna
i artystami wspierajaca wizerunek marek
zegarkowych

[
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Koncentracja na kanale
on-line

Kolekcje Jesienn/Zima 2023/24 oferowane
w sklepach beda wsparte dalszym rozwojem
oferty on-line

* wdrozenie kolejnych etapow usprawnien w
zakresie funkcjonalnym oraz estetycznym na
stronach internetowych i aplikacjach na bazie
przeprowadzonych audytow customer
experience

* marketing automation - rekomendacja
produktu, cross-selling, personalizacja oferty

« projekt ,One Basket” - petna integracja zapasu
salonowego i dostepnosci towaru on-line




VRG
- Salony waznym elementem kontaktu z klientem W.KRUK

Kolejny salon W.KRUK z oferta
Omega - CH Riviera, Gdynia
Modernizacja salonu w ramach centrum handlowego.

Szerokie portfolio marek luksusowych, powiekszone
o marke zegarkowg Franck Muller.

Kolejny salon W.KRUK z oferta Rolex - Otwarcie: czerwiec 2023
CH Silesia, Katowice

Drugi w Polsce (po Westfield Mokotow) i jeden
z niewielu w Europie sklep zaprojektowany
i zbudowany zgodnie z najnowszym konceptem marki
Rolex.

Odswiezona i powiekszona aranzacja salonu: 185 m2
obecnie (55 m2 przed przebudows)

Otwarcie: czerwiec 2023

[

37
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Dalsza rozbudowa oferty W.KRUK

SYSTEMATYCZNY ROZWOJ
OFERTY POPULARNE]

* nowe kolekcje bizuterii w obszarze sredniej
potki cenowej pozwalajace na rozszerzenie
obecnosci na mniejsze miasta,

* nowa kolekcja marki Picky Pica,

* szeroki wybor zegarkéw popularnych
i modowych,

KOLEKCJE AMBASADORSKIE

W czerwcu debiut miata nowa kolekcja
ambasadorska W.KRUK z Martyna
Wojciechowska, tym razem perfum i chust.
Freedom AIR, EARTH, FIRE oraz WATER

to cztery kompozycje inspirowane zywiotami.

ROZWOJ OFERTY
LUKSUSOWE]

 prestizowe manufaktury jubilerskie
(tzw. external brands) takich jak: BIRKS
Bijoux, Chopard, Nanis, Marco Bicego,
Pasquale Bruni, Hulchi Belluni oraz
Recarlo,

» prestizowe zegarki: Rolex, Patek Philippe,
Tudor, Cartier, Hublot, Panerai, Franck
Muller (jedyny dystrybutor w Polsce),
Chopard, Jaeger-LeCoultre, Omega, Tag
Heuer, Longines,

» szeroka oferta akcesoridow: torby, portfele
i etui jak rowniez jedwabne chusty i
apaszki oraz autorskie perfumy W.KRUK.

W 2H23 do oferty luksusowej wejda: 1 nowa
marka jubilerska oraz 1 marka zegarkoéw.

Do oferty regularnej wejdzie nowa kolekcja
ambasadorska oraz nowa odstona akcesoriow.



VRG . .
Wzrost powierzchni obu [ N
segmentow w 2023 roku Segment odziezowy |

* nowe koncepty salonowe dla Vistuli
i Wélczanki odpowiadajace na
potrzeby klienta docelowego i rynku

2022 2023 cel r/r « rozwdj powierzchni salonowych
w najlepszych galeriach handlowych -

sklepy 382 376 - 6 i i
Segment atrachJr)a !arez‘e.ntac,Ja oferFy
odziezowy damskiej Vistuli i Wélczanki

m2 39 833 41 259 + 4% L. ;

» odnowienie salonéw po latach

sklepy 152 160 ‘8 wstrzyrrjan}/ch przez Pandemle
Segment wydatkéw inwestycyjnych
jubilerski

m2 12 150 13014 +7%

sklepy 534 536 +2
Razem

m2 51983 54273 4% Segment jubilerski

* nowe salony, poszerzenia zasiegu
sieci salonéw stacjonarnych,

Planowane wydatki inwestycyjne w 2023 na poziomie - salony z oferta marek luksusowych

ok. 42 mIn PLN (zaréwno na otwarcia jak
i modernizacje).

39



Wyniki 2023 zalezne od 1I polrocza

Szanse:

Cele na 2023 dobry odbiér nowych kolekcji marek Grupy,
w szczegolnosci odziezowych po zmianach
w ID marek oraz lepsza struktura kolekcji

polepszenie sentymentu konsumentéow
(nizsza inflacja, nizsze koszty energii)

korzystne relacje USD, EUR i CHF do PLN

praca nad wzrostem marzy brutto
w warunkach inflacji

Realizacja Strategii
2023-2025

Zarzad VRG na biezaco monitoruje

bezpieczna sytuacja finansowa T wyniki sprzedazowe i marzowe Ryzyka:

wszystkich marek i realizacje celow ) o
zawartych w Strategii na lata dtuzszy okres potrzebny na przyzwyczajenie

2023-2025. sie klientéw do nowych ID marek

utrzymanie niekorzystnych trendéw

osiagniecie wyzszych r/r wynikow w konsumpcji

operacyjnych i netto (przy
odwrdceniu trendéw widocznych
w lipcu 2023 roku)

koniecznos$¢ poszukiwania dalszych
oszczednosci

40
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" Kontynuacja wyplaty dywidendy

VRG S.A. z zyskow za
2022 rok wyptaci
46,9 min PLN czyli 0,2 PLN
na akcje.

Dywidenda to 50%

zysku grupy za 2022 rok
i 5,9% stopa dywidendy
brutto.

41

—

.

30 maja 2023 - rekomendacja

Zarzadu odnoénie dywidendy

z zyskow za 2022 rok, zgodna
z polityka dywidendy

o

28 czerwca 2023 - Uchwata
Walnego Zgromadzenia VRG S.A,,
zatwierdzenie wyptaty dywidendy

o

20 wrzesnia 2023 -
dzien dywidendy

@

15 grudnia 2023 - dzien wyptaty
dywidendy (ustalony, aby
zminimalizowa¢ koszty

finansowania) |
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Pytania 1 odpowiedzi
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Slajdy pomocnicze




VRG : :
Nowe kolekcje we wszystkich markach w 2023

[ B N B

VISTULA BYTOM WOLCZANKA W KRUK

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Rosnacy udziat kolekcji
damskiej
w sprzedazy.

Najszybszy wzrost
powierzchni.

Wzrosty sprzedazy Najwyzszy udziat
on-line. internetu.

DENI CLER

MILANO

Najwyzsza marza
brutto.

|
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Vistula: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2023

Kolekcja Pre-Fall (zapowiadajgca sezon jesienny) skupiona jest
wokot szafy kapsutowej i zalet wynikajacych z przemyslanego
tworzenia wtasnej garderoby i stylu.

Celem marki jest zaprezentowanie jak za pomoca pasujacych
do siebie produktéw wysokiej jakosci tworzy¢ wielofunkcyjne
i ponadczasowe stylizacje na wiele okazji.

Kolekcja damska i meska zaprojektowane zostaty z najwyzszej
jakosci tkanin w spdjnej palecie barw, dzieki czemu
kompletowanie zestawow staje sie niezwykle intuicyjne.

Kolekcja jesienna to ukton w strone stylu i nowoczesnej formy
klasycznych ubran. W kolekcji nie zabraknie garnituréw, ktére
stanowig DNA marki, najwyzszej jakosci dzianin, kurtek

i ptaszczy.

Szeroka oferta dopasowana bedzie do potrzeb i oczekiwan
réznych grup klientéw. Kolekcje promowac bedzie dwoch
ambasadoréw, pasjonatéw sportu.

,,,,,,,

Moda meska
i damska

Tradycyjne krawiectwo
i Swiatowe trendy - nowoczesny,
niebanalny i indywidualny styl

Kolekcje dla mezczyzn VISTULA
i dla kobiet VISTULA WOMAN

Ustuga ,Szycie na Miare”
dostepna w wybranych salonach
marki

Rozwoj sieci

W 2Q23 liczba sklepéw marki
spadta o 1 kw./kw. netto.
Zamkniecia dotyczyty salonéw
franczyzowych.
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Vistula: I polrocze 2023 podsumowanie

PRZYCHODY MARKI VISTULA
min PLN

124,5
T 1146
23,5 -8%r/r
78,3
1H22 1H23
m Sklepy wtasne B Franczyza ®lInternet
EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA
1H22 1H23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1123 1070 -4.8%
Marza brutto (%) 59,1% 57.2% -1,9pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 470 499 6,2%
EBIT sklepow (min PLN) 21,5 12,1 -43,8%

* Przychody w 1H23 spadty o 7,9% r/r, ze wzgledu na stabilng r/r
sprzedaz w sklepach wtasnych (+0,2% r/r) oraz w salonach
franczyzowych (-1,3% r/r).

* Przychody z internetu spadty 42,8% r/r, stanowiac 11,3%
sprzedazy marki (-6,9pp.)

» Spadek marzy brutto r/r ze wzgledu na akcje promocyjne,
szczegolnie w kanale on-line, ze wzgledu na wieksza wrazliwos¢
cenowa konsumenta.

* Wozrost kosztow sklepow/ m2 mimo spadku sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na rosnace czynsze i ptace. Spadek amortyzacji ze
wzgledu na zamkniecia salonow.

—
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Bytom: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2023/24

Pierwsza odstona kolekcji zostata oparta na idei lekkiej warstwowosci.
Zaprojektowalismy odziez, ktérag mozna uniwersalnie taczy¢, tak by tworzy¢
stylizacje zapewniajgce optimum komfortu, idealnie dopasowane do okazji i
warunkéw atmosferycznych.

Sylwetki sg lekkie, a kolorystyka swieza. W palecie barw dominujg jasne
odcienie bezu, melanzowe bordo, szarosci oraz przygaszony btekit, ktére
przetamano granatem, a takze energetyzujacym kobaltem.

W nowej kolekcji znalez¢ mozna lekkie bezrekawniki, wygodne bawetniane
bluzy i swetry, zamszowe kurtki oraz koszule uszyte ze specjalnie
zmiekczanych tkanin. Kluczowym elementem linii sg garnitury casualowe i
formalne z charakterystycznym stebnowaniem, nawigzujacym do tradycji
rzemieslniczego krawiectwa. Uszyte zostaty z tkanin od renomowanych,
europejskich producentéw: jakosciowej bawetny i wysokoskretnej wetny.

Kolejna czes¢ kolekcji opiewa wokét koloru ginger - pogranicze pomaranczu i

brazu w mocnym zestawieniu z granatem i rozjasniajgcym bezem. Catos$¢
nawigzuje do stylu preppy - uczelnianej elegancji, gdzie dominuja klasyka
koloru i wzoru oraz wysoka jako$¢. Swetry, jeansy i mokasyny byty czescia
tego stylu. Klubowe marynarki, marynarki w krate, spodnie chinosy, koszulki
polo, bezrekawniki, swetry, biate koszule, skérzane mokasyny, zamszowe
derby to nieodzowne elementy jesiennej garderoby Bytom.

Moda meska

Polska marka, z tradycja kunsztu
krawieckiego siegajgcego
1945 roku.

Ustuga ,Szycia na miare”
dostepna w wybranych salonach
marki, pielegnujaca tradycyjne
wartosci marki.

Meska moda formalna i smart
casual.

Rozw0j sieci

W 2Q23 liczba salonéw spadta
o 3 salony netto kw./kw.
Optymalizacja powierzchni
dotyczyta salonéw wtasnych
i franczyzowych.



VRG , :
Bytom: I polrocze 2023 podsumowanie

PRZYCHODY MARKI BYTOM |
min PLN

* Przychody w 1H23 spadty o 3,5% r/r. Mimo stabilizacji w
sprzedazy w salonach wtasnych (-1,9% r/r) miat miejsce 27,2%
r/r spadek sprzedazy w salonach franczyzowych.

-3%r/r

* Przychody z internetu spadty 4,6% r/r, stanowigc 16,0%
sprzedazy marki (-0,2pp.)

1H22 1H23
m Sklepy wtasne ®Franczyza ™ lInternet

EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM

1H22 1H23 r/r * Sprzedaz/ m2 wyzsza r/r ze wzgledu na nizszg powierzchnie.
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 992 1016 2.4% * Rosnaca r/r marza brutto ze wzgledu na bardziej oszczedna
polityke rabatowa.
Marza brutto (%) 58,5% 59,0% 0.5pp. * Koszty sklepéw/ m2 wzrosty powyzej wzrostu sprzedazy/ m2
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 475 591 9.7% ze wzgledu na rosnace koszty czynszéw i ptac r/r. Nizsze r/r

prowizje i amortyzacja/m2 ze wzgledu na optymalizacje
EBIT sklepéw (mln PLN) 95 6.6 -30,1% powierzchni salondéw.
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Wolczanka: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2023/24

Kapsuta tego sezonu opiera sie na naturalistycznych kwiatowych
wzorach. W réznych wersjach znajdziemy je zaréwno na koszulach,
spodnicach i sukienkach. Kobalt i zgaszona czerwien to kolory
wiodace. Poza nadrukiem kwiatowym uzyliSmy je w jednolitych i
gtadkich modelach.

Mocnym akcentem kolekcji damskiej w tej kapsule sg sukienki w
kobaltowym i czerwonym kolorze. W tym sezonie marka proponuje
réznorodne fasony: maxi, midi, z rekawem % , a nawet z otwartymi
ramionami. W kolekcji damskiej znajdziemy réwniez nowe modele
lekkich, dzianinowych spodni z rozszerzanymi nogawkami, t-shirty w
nowych wzorach i z niezwykle modnymi falbanami. Nowoscig sg
rowniez koszulki z wycieciem na plecach czy dopasowane sweterki
dzianinowe. Koszule z printem kwiatowym odnajdziemy réwniez na
wiskozie oraz jedwabiu. To produkty najwyzszej jakosci.

W kolekcji dla mezczyzn réwniez pojawia sie wzér kwiatowy, ale
dostosowany do preferencji meskich. Kapsuta ta stworzona zostata z
elementéw tworzacych komfortowe, miejskie stylizacje. Kolory
przewodnie kolekcji odnajdziemy réwniez w koszulkach longsleeve, t-
shirtach gtaskich i w paski. W kolekcji pojawiajg sie réwniez dzianiny z
dtugim rekawem, bluzy i przejsciowe kurtki na nieco chtodniejsze dni i
wieczory.

Moda meska
1 damska

Polska sie¢ butikow oraz salonéw
witasnych i franczyzowych
z odziezg damska oraz meska
(total look).

W ofercie: koszule, swetry,
spodnie, sukienki, spédnice,
polo i t-shirty, marynarki oraz
dodatki.

Rozwdj konceptu ,total look”
oraz salonow
wielkoformatowych.

Rozw0j sieci

Spadek liczby salonéw o
5 netto kw./kw. Byty to
gtéwnie salony franczyzowe.



VISTULA RETAIL GROUP

50

Wolczanka: I polrocze 2023 podsumowanie

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA
min PLN

58,9 \

6,6
21,6

-16% r/r

49,4

—

* Przychody w 1H23 spadty 0 16,3% r/r. Przychody z salonéw
wtasnych wzrosty 0 4,9% r/r, ale przychody z salonéw
franczyzowych ostabty o0 18,4% r/r.

* Przychody z internetu spadty 30,6% r/r, stanowiac 43,3%
sprzedazy marki (-9,0pp.)

1H22 1H23
m Sklepy wtasne B Franczyza ®lInternet
EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA

1H22 1H23 r/r

S LN e e 2115 1818 -14.0% * Nizszar/r sptzedaz/ m2, ale W}./z'sza ma.rza brutto: szybkie

wprowadzenie nowych kolekcji i ograniczone rabaty.
Marza brutto (%) 56,3% 58,6% 2,2pp. « Stabilizacja kosztéw/ m2 ze wzgledu na wyzsze koszty czynszow,
] . ptac i amortyzacji, ale spadek prowizji/m2 wraz z zamykaniem
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 900 899 -0,1% salonéw franczyzowych.
EBIT sklepow (min PLN) 8,1 4,5 -44.8%
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Deni Cler: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2023/24

* W sezonie Jesien/Zima 2023/24 projektanci zabiora klientki w podréz
dookota $wiata, zatrzymujac sie w znanych hotelach takich jak Ritz,
Sheraton czy Waldorf Astoria.

» Te miejsca majg swoj styl, fascynujg bogactwem wystroju wnetrz,
gdzie w otoczeniu marmurow i pieknych mebli trzeba sie dobrze ubraé
i ciekawie wygladaé. Najnowsza kolekcja ,LUSSO DISCRETO czyli
CICHY LUKSUS” czaruje dyskretng elegancja i szlachetnoscia. To
powrot do wioskich korzeni marki, gdzie konstrukcja i tkanina kréluja.

* Marka nie zapomni o produkcji ubran w bardziej zrbwnowazonym
aspekcie mody. Do produkgcji kolekcji wykorzystano
wysokogatunkowe wetny, jedwabie i tkanin z najwyzszej potki.

» Jak co sezon, kolekcja bedzie zaprezentowana na dedykowanym
pokazie mody.

Moda damska

Marka odziezy damskiej zatozona
we Wtoszech w 1971 roku.

Adresowana do kobiet powyzej
35 roku zycia, cenigcych wysoka
jakosc i elegancje.

Najwyzszej jakosci tkaniny ze
szlachetnymi dodatkami
i designerskim krojem.

Marka wspotpracuje
z wyselekcjonowanymi
producentami i dostawcami
tkanin z renomowanych wtoskich
manufaktur.

Rozw0j sieci

Netto liczba salonéw pozostata

stabilna kw./kw.

Na koniec 2Q23 oferta marki
byta dostepna w 23 salonach
mulibrandowych (stabilna liczba
kw./kw.).
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Deni Cler: I pélrocze 2023 podsumowanie

PRZYCHODY MARKI DENI CLER
min PLN

24.0 __—

27,6

—

[ 24 | ,
+15% r/r * Przychody w 1H23 wzrosty o0 15,0% r/r. Przychody z salonéw
8.3 wtasnych wzrosty o 13,4% r/r, a przychody z salonow
franczyzowych i multibrandowych powiekszyty sie 0 12,0% r/r.
133 * Przychody z internetu wzrosty 34,0% r/r, stanowiac 11,8%
sprzedazy marki (+1,7pp.)
1H22 1H23
m Sklepy wtasne B Franczyza + multibrandy  ® Internet
EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER
1H22 1H23 r/r .
* Rosnaca sprzedaz/m2 ze wzgledu na korzystne trendy w
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1439 1572 9.2% sprzedazy, szczegblnie w 1Q23.
Marza brutto (%) 62.5% 63.2% 0.7pp. . Najwy.isjza marza b.rutto V\{grupie, lekko wyzsza r/r ze wzgledu
na mniejszy r/r udziat on-line.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 576 637 10,7% * Wzrost kosztow/ m2 zblizony do wzrostu sprzedazy/m2.
Rosnace czynsze, prowizje, ptace i amortyzacja.
EBIT sklepow (min PLN) 54 6,3 15,7%

[
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W.KRUK: podsumowanie

Nowosci w kolekcjach

W czerwcu W.KRUK i Martyna Wojciechowska przedstawili autorska
kolekcje perfum i jedwabnych chust. Freedom AIR, EARTH, FIRE oraz
WATER to cztery kompozycje inspirowane zywiotami.

Idea perfum Freedom jest inkluzywna - sg neutralne ptciowo (unisex).
Opakowania zostaty wykonane z papieru z certyfikatem FSC
(surowiec wykorzystany do ich produkcji pochodzi ze zréwnowazonej
gospodarki drzewnej). Wszystkie opakowania perfum nadajg sie do
recyklingu.

Kolekcji perfum towarzyszyta premiera jedwabnych chust Freedom.
Cztery wyjatkowe projekty jedwabnych chust Freedom: AIR -
symbolizuje Everest, FIRE - Sahare, EARTH - Przyladek Dobrej
Nadziei i WATER - Antarktyde. Chusty uszyte zostaty w Milanéwku,
w Manufakturze Jedwab Polski.

Z konricem czerwca swojg premiere miata takze letnia kolekcja bizuterii
Picky Pica pod nazwa Holiday, zaprojektowana wedtug najgoretszego
trendu tego sezonu: #barbiecore. Picky Pica realizuje strategie
budowania wizerunku marki bizuterii modowej, m.in. wspétpracujac z
influencerami w mediach spotecznosciowych.

Na jesien W.KRUK zaplanowat kolejng premiere kolekcji
ambasadorskiej oraz szereg nowosci, w tym kolejne marki luksusowe.

Najstarsza marka
jubilerska w Polsce

Oferta jubilerska obejmuje
bizuterie srebrng i ztota, brylanty,
kamienie szlachetne oraz autorskie
kolekcje.

Oferta W.KRUK to tez $wiatowe
marki zegarkéw, m.in. Rolex, Patek
Philippe, Cartier, Tudor, Hublot,
Panerai, Franck Muller (jedyny
dystrybutor w Polsce), Jaeger-
LeCoultre, Chopard, Omega, Tag
Heuer, Longines, Rado, Tissot,
Certina i wiele innych.

W.KRUK oferuje rowniez perfumy
i kolekcje akcesoriéw pod wtasnym
logo: skdrzane torebki, jedwabne
chusty oraz dodatki skérzane.

Rozw0j sieci

W 2Q23 liczba salonéw netto
marki pozostata stabilna. Netto,
powstat 1 salon franczyzowy,
a zamkniety zostat 1 salon
wiasny.

3
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W.KRUK: I polrocze 2023 podsumowanie

PRZYCHODY MARKI W.KRUK
min PLN

+11% r/r

307,5

1H22 1H23
m Sklepy wtasne B Franczyza ®lInternet
EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK

1H22 1H23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 3983 4 070 2,2%
Marza brutto (%) 51,8% 52,4% 0,6pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 1021 1 065 4.3%
EBIT sklepow (min PLN) 72,5 80,7 11,3%

Przychody w 1H23 wzrosty 0 11,1% r/r. Przychody z salonéw
wtasnych wzrosty 0 12,9% r/r, a przychody z salonéw
franczyzowych powiekszyty sie 0 16,9% r/r.

Przychody z internetu spadty o 16,9% r/r, stanowigc 5,0%
sprzedazy marki (-1,7pp.).

Wzrost sprzedazy/ m2 w kwartale przy rozwoju powierzchni.

Rosnaca marza brutto ze wzgledu na bardziej oszczedng polityke
rabatowa.

Jednocyfrowy wzrost kosztéw/ m2 zblizony do wzrostu
sprzedazy/m2: wzrost czynszéw, prowizji, stabilizacja ptac, ale
spadek amortyzaciji.

W rezultacie dwucyfrowo rosngcy EBIT salonéw.
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VRG

Spoltki bedace podstawa skonsolidowanego sprawozdania za 2023

v

Segment jubilerski

W.KRUK S.A.

Bizuteria, zegarki, akcesoria

Segment odziezowy

VRG S.A.
spotka matka

Marki Vistula, Waélczanka, Bytom, znak
towarowy

Pozostata dzialalnosé

WSM Factory sp. z 0.0. (do
konca maja 2023 roku czyli postawienia
spotki w stan upadtosci),

VG Property sp. z 0.0.

Produkcja, nieruchomosci,

DCG S.A.

Marka Deni Cler
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Kontynuacja optymalizacji liczby sklepow

Liczba sklepow 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23
catoéé 421 415 409 404 398 391 383 382 368 359
Segment
QeI franczyza 135 135 131 127 126 123 119 116 104 92
catosc 148 148 146 145 145 144 142 142 137 136
Vistula
franczyza 64 64 63 61 62 62 61 61 55 51
catoéé 127 121 119 116 113 110 107 105 98 93
Wolczanka
franczyza 53 53 51 48 47 45 43 41 36 30
catosc 115 116 115 114 112 109 106 107 104 101
Bytom
franczyza 10 11 11 12 11 10 9 8 7 5
catoéé 31 30 29 29 28 28 28 28 29 29
Deni Cler
franczyza 8 7 6 6 6 6 6 6 6 6
catosc 140 142 143 146 148 148 152 152 157 157
Segment
Lserss franczyza 18 20 21 23 % 26 25 26 27 28
catoéé 561 557 552 550 546 539 535 534 525 516
Razem
franczyza 153 155 152 150 149 149 144 142 131 120
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Stabilna r/r powierzchnia

M2 powierzchni 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23
S catoéc 41 564 41 337 40 864 40 930 40 891 40 385 39 778 39 833 39 333 39 007
QeI franczyza 9 789 9 794 9577 9 462 9 425 9 236 9019 8798 7962 7175

catoéé 18 586 18 593 18 390 18 531 18 509 18 404 18 118 18 139 17 733 17 815
Vistula

franczyza 6 525 6 532 6 435 6298 6374 6 341 6256 6 224 5 640 5212

catoéc 4 662 4 430 4371 4399 4 643 4544 4567 4 480 4 487 4 440
Wodlczanka

franczyza 1625 1625 1567 1499 1 459 1392 1355 1287 1126 996

catoéé 15327 15417 15 267 15165 14 946 14 638 14 293 14 415 14 187 13 825
Bytom

franczyza 1045 1135 1135 1225 1153 1063 968 848 757 527

catoéc 2989 2897 2835 2835 2792 2799 2799 2799 2926 2926
Deni Cler

franczyza 594 502 440 440 440 440 440 440 440 440

catoéé 10 918 11 060 11173 11 394 11 650 11 630 12 262 12 150 12 574 12 597
Segment jubilerski

franczyza 1113 1255 1368 1511 1511 1 645 1623 1710 1780 1859

catosc 52482 52397 52 038 52 324 52 541 52016 52 039 51983 51 907 51 604
Razem

franczyza 10 902 11 049 10 945 10973 10 936 10 882 10 642 10 508 9742 9 034
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SPRZEDAZ INTERNETOWA WG SEGMENTOW
(mIn PLN)

12,2 14,2
10,6 g3 N EE B EE
41,9 355 38,7 34,5 35,8

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

B Segment odziezowy = Segment jubilerski

SPRZEDAZ INTERNETOWA GRUPY

14,5%
% 15,2% ’

31,5% 18,9%
13,5%

18,0% 13,1%

12,7% 129% 9,6%

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

B Sprzedaz internetowa (min PLN) =% sprzedazy grupy
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Wiasne sklepy internetowe pieciu marek

Posiadamy wtasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek
detalicznych. Celem jest rozwaj sklepéw internetowych wtasnych marek
(tzw. monoshopdw).

Sprzedaz i koszty sklepéw internetowych przypisywane sg bezposrednio
do marki.

Logistyka e-commerce marek Vistula, Bytom i Wélczanka jest
prowadzona z tego samego centrum dystrybucyjnego. W.KRUK posiada
wtasny magazyn logistyczny.

W 2Q23 sprzedaz internetowa wyniosta 32,3 min PLN, spadek
0 28,1% r/r, ze wzgledu na to, iz klienci wybierali salony stacjonarne.

W rezultacie, udziat internetu spadt z 13,1% w 2Q22 do 9,6% w 2Q23.

Oprécz wtasnych e-sklepoéw Grupa rozwija wspotprace poszczegdlnych
marek z zewnetrznymi marketplace’ami, w szczegdlnosci Zalando.
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Koszty/ m2 pod kontrola

KOSZTY OPERACYJNE M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

1970
1766
1411 1395
1158 @ 1196 1266
593 599 680 635 724 726 758
+ Koszty segmentéw/ m2 obliczone sg przy wykorzystaniu $rednich

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 pracujacych powierzchni segmentéw.

—

* Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikajg
z réznic w modelach biznesowych.

» Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzszg sprzedazg i kosztami/ m2 niz
segment odziezowy.

B SG&A segment odziezowy B SG&A segment jubilerski

KOSZTY SKLEPOW WEASNYCH M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

807

708 45, 717 727 708 733 Koszty sklepow obejmujg koszty sklepow wtasnych oraz franczyzowych.

471 572 545 KD 154 169 176 154 » Koszty sklepéw wtasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz

114 230 45 283 255 259 265 289 pozostate koszty sklepow wtasnych.

169 . ., .
e il 256 256 249 289 286 265 » Koszty sklepédw wtasnych/ m2 obliczane sa przy uwzglednieniu sredniej

pracujgcej powierzchni sklepéw wtasnych.
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.
" Wynagrodzenia ®Czynsze M Pozostate koszty sklepow

59
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KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE WG SEGMENTOW
(mIn PLN)

9,5

6,8
’ 1,3 ) 2,0 5,0 1,6
00| M 5 b B4 2.7

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

B Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE GRUPY

3,9%

1,8%

1,0% 1,3% 1,0% ,0% 1,2%

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

1,1%

i Koszty marketingu grupy (mln PLN) =% sprzedazy grupy

60

—

Wrzrost wydatkow marketingowych off-line

* Wydatki marketingowe off-line to czes¢ kosztéw sprzedazy grupy.

 Sktfadaja sie z: powtarzalnych wydatkow reklamowych (katalogi, sesje
zdjeciowe) oraz ogdlnopolskich wizerunkowych kampanii reklamowych
w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych osobistosci.

* W 2Q23 wydatki marketingowe to 6,1 min PLN, wzrost 0 47,2% r/r, ze
wzgledu na wzrosty w obu segmentach.

» Segment odziezowy: naktady na marketing off-line zwigzane s3 z
kampaniami, ktére zwyczajowo kumulujg sie w drugim i/lub czwartym
kwartale.

* W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie
kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym), przed
Swietami. Obejmuja tez reklame telewizyjna.
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- Historyczne wyniki kwartalne, MSSF16

min PLN 3Q21  3Q22 fr  4Q21  4Q22 fr  1Q22  1Q23 fr  2Q22  2Q23 t/r
Sprzeda 3050 | 3194 47%| 3488| 3690| 58%| 2438 2670| 95%| 3418| 3353 -19%
Zysk brutto na sprzedazy 1633 | 1655| 13%| 1920| 201,3| 48%| 1232| 1373 | 114% | 1932| 1887 | -2.3%
Marza brutto na sprzedazy |  53,5% | 51,8%| -17pp.| 551%| 545%| -05pp.| 505%| 514%| O09pp.| 565%| 563%| -0.2pp.
Koszty SG&A 1192 | 1326 | 113%| 1394 | 1571| 127%| 1174| 1327 131%| 1328| 1437|  82%
Egéfasg;‘f]adﬂa*a'”“é 11 0,5 10 21 08 0.1 0.2 18

EBIT 430|  333| -225%| 536 421 -215% 5,0 47| -57%| 602 433 -281%
Marza EBIT 141% | 104% | -37pp.| 154% | 114%| -40pp.|  21%|  18%| -03pp.| 17.6%| 12.9% | -4.7pp.
Dziatalnosc finansowa netto -13,2 -21,6 -4,0 17,6 -8,7 -0,4 -10,2 13,8

Zysk brutto 298| 117 -607%|  496|  597| 203% 3.7 43|  NM| 500|593 | 187%
Podatek 6.1 25 98| -123 08 11 107 116

Zysk netto 237 92| -612%| 398| 473| 19.0% 2,9 32| N/M|  393| 477| 212%
Marza netto 7.8% |  29%| -49pp.| 114%| 128%| Ldpp.| -1.2%|  1.2%| 24pp.| 115%| 142%| 2.7pp.

Marza EBITDA 22,2% 19,0% -3,2pp. 22,8% 19,0% -3,8pp. 13,4% 13,2% -0,2pp. 25,5% 22,4% -3,1pp.
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Wyniki pod MSR17

min PLN, MSR17 2Q22 2Q23 r/r 1H22 1H23 r/r
Sprzedaz 341,8 335,3 -1,9% 585,5 602,3 2,9%
Zysk brutto na sprzedazy 193,2 188,7 -2,3% 3164 326,1 3,1%
Marza brutto 56,5% 56,3% -0,2pp. 54,0% 54,1% 0,1pp.
Koszty SG&A 137,5 147.8 7,5% 259,3 285,1 10,0%
EBIT 55,5 39,2 -29,4% 55,3 38,6 -30,1%
Marza EBIT 16,2% 11,7% -4,5pp. 9,4% 6,4% -3,0pp.
Dziatalnos¢ finansowa netto -7,2 3,1 -10,8 3,0

Zysk netto 37,9 33,9 -10,7% 35,0 33,1 -5,3%
Marza netto 11,1% 10,1% -1,0pp. 6,0% 55% -0,5pp.

Marza EBITDA 17,8% 13,3% -4,4pp. 11,3% -3,1pp.
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Ekspozycja na ryzyko kursowe

PODZIAL ZAKUPOW WG WALUT

(mIn PLN)

USD; 27%

1H22 1H23
EUR; 20% EUR; 20%
PLN; 35% PLN; 33%

CHF 19%

USD; 23%

CHF; 24%

PODZIAL WALUTOWY PRZYCHODOW | KOSZTOW SG&A ZA 1H23

(bez MSSF16)

Przychody

= PLN

mFX

SG&A

—

Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od 2Q16
grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie ekspozycji
walutowe]j dotyczy segmentu odziezowego.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

Zmiany r/r w strukturze zakupéw sg wynikiem zmian zrédet sourcingu.

Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze
niekorzystnie wptynaé na poziom marzy brutto (wyzsze koszty zakupu
towardw), na marze operacyjng (wyzsze koszty czynszéw, pod MSR17)
oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na zobowigzaniu z tytutu
MSSF16).

Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na zakup
waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywow pienieznych przed
ryzykiem kursowym.

|
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" Konsekwentna redukcja zadtuzenia
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min PLN 2Q22 4Q22 2Q23
Zadtuzenie dtugoterminowe 29,6 20,7 15,2
Dtug bankowy 28,7 19,5 13,8
Leasing finansowy 0,9 1,2 1,5
Zadtuzenie krotkoterminowe 43,8 39,5 35,0
Dtug bankowy 24,2 22,8 30,3
Leasing finansowy 0,6 0,6 0,8
Faktoring odwrotny 19,0 16,1 4,0
Gotoéwka 89,0 95,9 55,6
Dtug netto pod MSR17 -15,6 -35,7 -5,4
Leasing finansowy MSSF16 314,8 302,0 298,0
Dtug netto pod MSSF16 299,2 266,3 292,6

—

» Zadtuzenie odsetkowe sktada sie z: umoéw kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego.

* Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku obrotowym
oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytéw stanowig m.in.
zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na znakach ,Vistula”,
»,Wolczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw rejestrowy na akcjach
W.KRUK oraz DCG.

» Konsekwentna redukcja zadtuzenia dtugoterminowego r/r.

* 4,0 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do finansowania
dostawcoéw na koniec 2Q23.

e 298,0 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy) na koniec
2Q23.
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Struktura akcjonariatu

STRUKTURA AKCJONARIATU NA 24.08.2023 (UDZIAE W KAPITALE | GEOSACH)

Pozostaty free-

PZU OFE i DFE

float 19,44%

23,14%

Liczba akcji/gtosow % udziat
1. PZU OFE i DFE 45 589 125 19,44%
2. IPOPEMA TFI 36238 137 15,46% Porozumienie POPEMA TF|
3. Jerzy Mazgaj 35 258 742 15,04% akcjonariuszy - 15,46%
4. NN OFE 32 750 000 13,97%
F TFI
5. FORUM TFI 16 946 800 7,23% 2 25%
6. Porozumienie akcjonariuszy 13427 496 5,73%
7. Pozostaty free-float 54 245 540 23,14% NN OFE Jerzy Mazgaj
13,97% 15,04%

Suma 234 455 840 ’

1. informacja podana na podstawie liczby akcji Spétki posiadanych 28.06.2023 . Forum XXIII Fundusz Inwestycyjny Zamkniety na Zwyczajnym

tacznie przez fundusze Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota
Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU zarzadzane przez
Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Otwarty Fundusz
Emerytalny PZU ,Ztota Jesien” posiadat samodzielnie 44.537.016
akcji Spotki, co stanowito 19,00% kapitatu zaktadowego Spotki i
uprawniato do 44.537.016 gtoséw, stanowiacych 19% w ogdlnej
liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spétki. Na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Dobrowolny Fundusz
Emerytalny PZU posiadat samodzielnie 1.052.109 akcji Spétki, co
stanowito 0,45% kapitatu zaktadowego Spoétki i uprawniato do
1.052.109 gtoséw, stanowiagcych 0,45% w ogdlnej liczbie gtoséw na
Walnym Zgromadzeniu Spotki.

2. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez
Ipopema 21 FIZ Aktywow Niepublicznych zarzadzany przez
IPOPEMA TFI S.A. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu

3. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez Pana
Jerzego Mazgaja na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu
28.06.2023r.

4. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r.

5. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych tacznie
przez fundusze Forum X Fundusz Inwestycyjny Zamkniety oraz
Forum XXIII' Fundusz Inwestycyjny Zamkniety zarzadzane przez
Forum TFI S.A na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu
28.06.2023 r. Forum X Fundusz Inwestycyjny Zamkniety na
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. posiadat
samodzielnie 6.951.760 akcji Spotki, co stanowito 2,97% kapitatu
zaktadowego Spétki i uprawniato do 6.951.760 gtoséw stanowiacych
2,97% w ogolnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spoétki.

Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. posiadat samodzielnie
9.995.040 akcji Spotki, co stanowito 4,26% kapitatu zaktadowego
Spotki i uprawniato do 9.995.040 gtoséw, stanowiacych 4,26% w
ogolnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

6. informacja podana na podstawie liczby akcji Spétki posiadanych
tacznie na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r.
przez porozumienie akcjonariuszy obejmujace Colian Developer sp. z
0.0. spotka komandytowa i Pana Jana Kolanskiego. Na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Colian Developer sp. z
0.0. spoétka komandytowa posiadat samodzielnie 5.327.496 akgji
Spotki, co stanowito 2,27% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawniato
do 5.327.496 gtoséw stanowiagcych 2,27% w ogolnej liczbie gtoséw
na Walnym Zgromadzeniu Spétki. Na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Pan Jan Kolanski posiadat
8.100.000 akcji Spotki, co stanowito 3,45% kapitatu zaktadowego
Spotki i uprawniato do 8.100.000 gtoséw, stanowiacych 3,45% w
ogolnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.
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Stownik uzytych pojec

Pojecie

Definicja

Segment odziezowy

Segment jubilerski

Casual

Formal

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c)

Ebit sklepéw (min PLN)

Koszty sklepéw (MSR17)

Koszty operacyjne (SG&A)/m2
(PLN na m-c)

EBITDA

Koszty sklepéw (wtasnych)/m2
(PLN na m-c)

Zapasy/m2

Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom, Deni Cler oraz segmentu
hurtowego, B2B i przerobu uszlachetniajgcego (do VI 2023).

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz pozostata sprzedaz (w tym
B2B).

Przychody zawierajace asortyment: marynarki, spodnie, okrycia
wierzchnie, dzianiny.

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w tym garnituréw i koszul.

Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki (sklepy i internet)/ $rednia
pracujaca powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni Cler sprzedaz
uwzglednia przychody marki z punktéw multibrandowych bez
uwzgledniania ich powierzchni.

Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk brutto na sprzedazy
sklepéw pomniejszony o koszty sklepow.

Koszty handlowe zawierajace m.in. koszty czynszéw, wynagrodzen,
amortyzacje, prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty logistyki.

Kwartalne koszty SG&A grupy/ $rednia catkowita powierzchnia
sklepoéw / 3.

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywoéw
pienieznych.

Kwartalne koszty sklepow (wtasnych)/ srednia pracujaca powierzchnia
sklepow (wtasnych) / 3.

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia grupy na koniec okresu.
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Dziekujemy
Za Uwage

VRG S.A.

ul. Pilotéw 10, 31-462 Krakow
tel. +48 12 656 18 32

faks + 48 12 656 50 98
e-mail: sekretariat@vrg.pl

Relacje Inwestorskie
e-mail: relacjeinwestorskie@vrg.pl

Biuro Prasowe VRG S.A.
e-mail: biuroprasowe@vrg.pl
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